

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 51586654

Data publicarii 13.11.20 Coduri CPV 44115200-1 44411000-4

Pretul estimativ: 2.864,57 RON - 2.864,57 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1 COVOR CAUCIUC 4MM INS Mp 1,7 x 147,06 = 250,00 2 COT BATERIE PPR ALB, D.20mmx1/2" Buc 20 x 3,18 = 63,60 3 RACORD PPR ALB D.20mmX1/2"FE Buc 20 x 3,52 = 70,40 4 TUB PPR ALB ALUMINIU L=4M, PN 25 bar D.20x3.4mm Buc 6 x 11,21 = 67,26 5 ROBINET COLTAR 1/2"X3/8" Schell Buc 10 x 17,39 = 173,90 6 COT PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.32mm Buc 10 x 1,00 = 10,00 7 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.32mm Buc 10 x 1,08 = 10,80 8 TUB PP CANALIZ. D.32mm L.1000mm Buc 10 x 2,43 = 24,30 9 TUB PPR ALB ALUMINIU L=4M, PN 25 bar D.20x3.4mm Buc 4 x 11,21 = 44,84 10 COLIER DUBLU DIN PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm Set 1 x 9,66 = 9,66 11 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC SET 5 BUC D35mm Set 3 x 5,79 = 17,37 12 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.32mm Buc 8 x 1,08 = 8,64 13 COT PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.32mm Buc 4 x 1,00 = 4,00 mai putin Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1 TEAVA ZINCATA BARA 6 ML 3/4" (26.9 mm)x2.60 mm Buc 7 x 56,43 = 395,01 2 TEU REDUS ZINCATA 3/4"x1/2"x3/4" Buc 1 x 4,87 = 4,87 3 COT ZINCATA 90 GRD 3/4" Buc 10 x 3,02 = 30,20 4 REDUCTIE ZINCATA 3/4"FEx1/2"FI Buc 1 x 2,18 = 2,18 5 RACORD OLANDEZ FILET, FI-FE 1/2" Buc 2 x 11,34 = 22,68 6 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU 3/4" Buc 30 x 3,18 = 95,40 7 BARA FILETATA DIN OTEL M8x3000mm Buc 5 x 17,19 = 85,95 8 PIULITA M8 DIN 934-8 160.05 Buc 72 x 0,10 = 7,20 9 Piulita hexagonala de cuplare M8x24 mm Buc 100 x 0,87 = 87,00 10 SPRAY DE FI